


На виконання наведених вище норм необхідно затвердити річний план на 2024 рік, який є 
Додатком № 1.

Під час розгляду другого питання порядку денного:

Відповідно до абзацу 2 частини 1 статті 4 Закону України «Про публічні закупівлі» річний 
план та зміни до нього безоплатно оприлюднюються замовником в електронній системі 
закупівель протягом п’яти робочих днів з дня затвердження річного плану та змін до нього. 
На виконання даної вимоги Закону України «Про публічні закупівлі» оприлюднити річний 
план на 2024 рік, який є Додатком № 1, в електронній системі закупівель протягом п’яти 
робочих днів з дня його затвердження.

Під час розгляду третього питання порядку денного:

Закупівля відбувається з метою своєчасного забезпечення електричною енергією 
Могилів-Подільської районної державної лікарні ветеринарної медицини та її структурних 
підрозділів.

Могилів-Подільська района державна лікарня ветеринарної медицини та її стуктурні 
підрозділи є малими непобутовими споживачами з приєднаною договірною потужністю до 
50кВт.

Відповідно до Закону України «Про ринок електричної енергії» п.42 частина 1 статті 1 
малий не побутовий споживач - споживач, який не є побутовим споживачем і купує 
електричну енергію для власного споживання, електроустановки якого приєднані до 
електричних мереж з договірною потужністю до 50 кВт.

Електроустановки Могилів-Подільської районної державної лікарні ветеринарної 
медицини та її структурних підрозділів приєднані до ,електричних мереж з договірною 
потужністю до 50кВт. Отже, Могилів-Подільська района державна лікарня ветеринарної 
медицини, в розумінні п.42 частини 1 статті 1 Закону України «Про ринок електричної 
енергії», є малим не побутовим споживачем.

Згідно з частиною 2 статті 63 Закону України «Про ринок електричної енергії»: 
«Визначення постачальника універсальних послуг здійснюється рішенням Кабінету 
Міністрів України за результатами конкурсу, проведеного у порядку, затвердженому 
Кабінетом Міністрів України».

Постачальником універсальної послуги в межах Вінницької області згідно з рішенням 
КМУ визначено TOB «ЕНЕРА ВІННИЦЯ».

Відповідно до абзацу 4 частини 2 статті 63 Закону України у межах території 
здійснення діяльності одного постачальника універсальних послуг не допускається 
здійснення діяльності іншими постачальниками, тобто відсутня конкуренція з технічних 
причин.

Зважаючи на вищезазначене та посилаючись на абзац 4 підпункту 5 пункту 13 
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму 
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, на ринку 
постачання електричної енергії для Могилів-Подільської районної державної лікарні 
ветеринарної медицини та її структурних підрозділів протягом 2024 року відсутня 
конкуренція з технічних причин, наслідоком чого договір про закупівлю Електричної енергії 
(Універсальна послуга) може бути укладений лише з ТОВ «ЕНЕРА ВІННИЦЯ».

Враховуючи наявну потребу замовника в Закупівлі Електричної енергії (Універсальна 
послуга) для своєчасного забезпечення електричною енергією Могилів-Подільську районну 
державну лікарню ветеринарної медицини та її структурних підрозділів у 2024 році, є 
необхідність у прийнятті рішення щодо здійснення Закупівлі шляхом оприлюднення звіту



про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель.
На виконання вимог статті 4 Закону для забезпечення наявної потреби Замовника є 

необхідність здійснити закупівлю Електричної енергії (Універсальна послуга) на 2024 рік 
щодо Закупівлі, із зазначенняму примітках, що Закупівля здійснюється без застосування 
відкритих . . торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару відповідно до 
підпункту 5 (4) пункту 13 Особливостей.

Під час розгляду четвертого питання порядку денного:

Відповідно до пункту 13 Особливостей у разі здійснення таких закупівель без 
використання електронної системи закупівель замовник разом із звітом про договір про 
закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, оприлюднює в 
електронній системі закупівель договір про закупівлю та додатки до нього, а також зазначає 
підстави для здійснення закупівлі. Також звіт про виконання договору про закупівлю, 
укладений відповідно до цього пункту, не оприлюднюється замовником в електронній 
системі закупівель.

Враховуючи викладене вище за результатами закупівлі за предметом закупівлі 
електрична енергія (універсальна послуга) за предметом закупівлі ДК 021:2015 -  09310000-5
-  Електрична енергія необхідно оприлюднити звіт про договір про закупівлю, укладений без 
використання електронної системи закупівель, який додається, - протягом трьох робочих 
днів з дня укладення договору про закупівлю.

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити річний план на 2024 рік, який додається.
2. Оприлюднити в електронній системі закупівель річний план на 2024 рік, який додається.
3. Здійснити Закупівлю електричної енергія (універсальна послуга) в обсязі 42 кВт*год на 

суму 300 (Триста) грн. 00 коп. за предметом закупівлі ДК 021:2015 -  09310000-5 -  
Електрична енергія без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для 
закупівлі товару відповідно абзацу 4 підпункту 5 пункту 13 Особливостей.

4. Оприлюднити в електронній системі звіт про договір про закупівлю, укладений без 
використання електронної системи закупівель, який додається протягом трьох робочих 
днів з дня укладення договору про закупівлю.

Додатки:
Додаток № 1 в 1 примірнику на 1 аркуші;
Додаток № 2 в 1 примірнику на 1 аркуші

Фахівець з публічних закупівель
(посада уповноваженої особи)

Майя ДЕМБІЦЬКА
(ім ’я та прізвище)



Додаток № 1

Річний план закупівель 
на 2024 рік

1) найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, 
його категорія:
- Могилів-Подільська районна державна лікарня ветеринарної медицини, 24500, Вінницька 
обл., Могилів-Подільський р-н, м.Ямпіль, вул. Свободи 7/1, код ЄДРПОУ 00691820,
- юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади.

2) назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі 
поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви 
відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за 
наявності):
- електрична енергія (універсальна послуга) за предметом закупівлі ДК 021:2015 -  09310000- 
5 -  Електрична енергія.

3) розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі:
- 300 ( Триста) грн. 00 коп. з ПДВ.

4) код економічної класифікації видатків бюджету (для бюджетних коштів):
- 2273 «Оплата електроенергії».

5) вид закупівлі та орієнтовний початок проведення:
- договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель згідно 
з абзацом 4 підпункту 5 пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, 
робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на 
період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 
припинення або скасування, затвердженому постановою Кабміну «Про затвердження 
особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 
передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму 
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 
12.10.2022 № 1178,
- квітень 2024 року.

Фахівець з публічних закупівель
(посада уповноваженої особи)

Майя ДЕМБІЦЬКА
(ім ’я та прізвище)



Додаток № 2

Звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної 
системи закупівель

1) дата укладення та номер договору/документа (документів), що підтверджують придбання 
товару:
Договір №МУ-101801 від 15 квітня 2024 року.

2) найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, 
його категорія:
Могилів-Подільська районна державна лікарня ветеринарної медицини, 24500, Вінницька 
обл., Могилів-Подільський р-н, м.Ямпіль, вул. Свободи 7/1, код ЄДРПОУ 00691820, - 
юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади.

3) найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) (для 
фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг:
Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕНЕРА ВІННИЦЯ».

4) ідентифікаційний код юридичної особи в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань або реєстраційний номер облікової 
картки платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої 
релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки 
платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають 
відмітку у паспорті) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг:

5) місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) 
постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг та номер телефону:
21037, Україна, м.Вінниця, вул. Пирогова, 131, тел.: +380432657070.

6) назва предмета закупівлі:
Електрична енергія (універсальна послуга).

7) кількість, місце та строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг:
42 кВт*год, 24500, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, с.Вищеольчедаїв, вул. 
Жовтнева, буд.11, с.Рівне, вул. Ганни Чубач, буд 54, до 31 грудня 2024року.

8) ціна, зазначена в договорі про закупівлю/документі (документах), що підтверджує 
(підтверджують) придбання товару (товарів), робіт чи послуги (послуг), та строк виконання 
договору:
300грн., в т.ч. ПДВ -  50,00грн. до 31 грудня 2024 року.

41835359

Фахівець з публічних закупівель
(посада уповноваженої особи)




